UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHC&TCBC

V/v thực hiện chính sách

tinh giản biên chế

đợt I năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

                   - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các hội có tính chất đặc thù.

Thực hiện Kế hoạch số 1322/KH-UBND ngày 28/5/2015 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh về việc triển khai thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo

Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2018 của Chính phủ và Kế hoạch số

3274/KH-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách

tinh giản biên chế theo Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày

20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế.

Để đảm bảo đúng tiến độ, thời gian thực hiện chế độ chính sách cho các đối

tượng thuộc diện tinh giản biên chế đợt I năm 2020 (gồm các tháng 1, 2, 3, 4, 5, 6

năm 2020), Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, lập danh sách, tính toán

các chế độ chính sách cho các đối tượng thuộc diện tinh giản biên chế đợt I năm

2020 theo hướng dẫn tại Công văn số 1568/UBND-NC ngày 18/6/2015 và Công

văn số 13/UBND-NC ngày 07/01/2016 của UBND tỉnh Cao Bằng (đăng tải trên

trang thông tin của Sở Nội vụ: sonoivu.caobang.gov.vn).

Danh sách thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số

108/2014/NĐ-CP và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP đợt I năm 2020 gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 12/8/2019 để Sở Nội vụ tổng hợp.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phản ánh về Sở Nội vụ (qua

Phòng Cải cách hành chính và Tổ chức, Biên chế, số điện thoại 02063.852.266) để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (phối hợp

triển khai khối Đảng, đoàn thể);

- Lưu: VT, CCHC&TCBC, XDCQ.

 GIÁM ĐỐC

Đồng Thị Kiều Oanh

		2019-07-16T19:31:46+0700

		2019-07-17T14:51:15+0700

		2019-07-17T14:51:15+0700

		2019-07-17T14:51:15+0700